comptant désormais quatre membres incluant le censeur, nous vous proposons de fixer la rémunération globale 
des membres du conseil d’administration à la somme de vingt mille (20 000) euros jusqu’à nouvelle décision, cette 
somme étant fixée actuellement à quinze mille (15 000) euros pour un conseil composé jusqu’à lors de trois 
membres. 

SIEGE SOCIAL 

Nous vous proposons de compléter l’adresse du siège social de Sapmer 

Actuellement : Darse de pêche, 97420 Le Port 

Comme suit : Darse de pêche, Magasin 10, 97420 Le Port